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Pilarix Forte 35 krem mocznikowy, 50 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LEFROSCH SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Pilarix Forte 35 krem mocznikowy, 50 ml
Pilarix® forte 35 to głęboko nawilżający i złuszczający krem mocznikowy o wysokiej zawartości mocznika (35%), który w połączeniu z
kwasem salicylowym i kwasem mlekowym zmiękcza zrogowaciały i nadmiernie złuszczający się naskórek.

Obecność panthenolu, masła shea i allantoiny wspomaga procesy regeneracyjne, a także chroni skórę przed nadmiernym wysuszeniem
poprzez zwiększenie nawilżenia i zmiękczenia warstwy rogowej naskórka.

Wskazania:
Zmiękczająco i złuszczająco przy pielęgnacji nadmiernie twardej, suchej skóry łokci, kolan, pięt,

Silne rogowacenie okołomieszkowe,

Silne zgrubienia skóry,

Przewlekła suchość i twardość skóry

Stosowanie:
Stosować 2 razy dziennie lub według wskazań lekarza lub farmaceuty na suchą i oczyszczoną skórę. W przypadku podrażnienia należy

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

skontaktować się z lekarzem.

Składniki aktywne:
Kwas salicylowy 2% - ułatwia oddzielanie się nawarstwionych rogowaceń naskórka,

Kwas mlekowy 3% - posiada właściwości złuszczające powodując osłabienie wzajemnego przylegania korneocytów, na skutek,
czego usuwany jest zrogowaciały naskórek,

Mocznik 35% - silnie nawilża, zwiększa elastyczność warstwy rogowej naskórka, działa zmiękczająco i złuszczająco,

Prowitamina B5 - działa kojąco, przeciwzapalnie w przypadkach podrażnień,

Allantoina - przyspiesza regenerację skóry chorobowo zmienionej, podrażnionej

Masło shea - nadaje skórze delikatności i gładkości, chroni skórę przed nadmierną utrata wody i promieniami słonecznymi,
wspomaga regenerację uszkodzonej skóry

Skład wg INCI:
Aqua, Urea, Glyceryl Stearate,Ethyhexyl Stearate,  Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Steryl Alcohol, Glycerin, lactic acid, ceteareth-25
cetyl alkohol, dicaprylyl carbonate, salicylic aid, dimethicone, panthenol, ethyloparaben, parfum, allantoine, magnesium sulfate, limonene,
geraniol, hexyl cinnamal, amyl cinnamal, citral.

Uwagi:
Działania niepożądane: W przypadku zastosowania kremu na skórę uszkodzoną, podrażnioną, w stanie zapalnym lub posiadającą na
swojej powierzchni zmiany zapalne w postaci grudek bądź krost może wystąpić pogorszenie stanu zapalnego z towarzyszącym
świądem. W takim przypadku należy zaprzestać stosowania kremu.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na mocznik, kwas salicylowy lub pozostałe składniki kremu, ciążą, okres karmienia piersią,
niewydolność nerek lub wątroby, wiek poniżej 12 lat. Nie stosować w przypadku bakteryjnych, wirusowych lub grzybiczych zakażeń
skóry. Nie stosować balsamu na błony śluzowe, okolice moczowo-płciowe, do oczu i na skórę w okolicy oczu.

Tylko do użytku zewnętrznego.

W razie połknięcia należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować po upływie terminu przydatności podanej na opakowaniu.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej

Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy.

Producent:

Lefrosch Sp. z o.o.,ul. Jeziorna 1, Komorniki. 

Producent:  LEFROSCH Sp. z o.o.
Adres: ul. Bernardyńska 2/22 64-000 Kościan
E-mail: lefrosch@lefrosch.com
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